
Przemyśl,  dnia  24.02.2023 r. 
 

Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Zad.1. Przebudowa mostu JNI 01003116 w m. Bachów 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano oferty :  
 
ofertę nr 6  -  złożoną przez wykonawcę  

MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 

cena oferty 4.337.624,63 zł 

 
Wyboru ofert dokonano zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena – 60%, okres gwarancji – 40 %. Wybrana oferta spełniła wszystkie 

wymagania określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość  punktów. Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, 

umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

W postepowaniu wpłynęły n/w  oferty:                                                                                                                                                                                                          

Ranking złożonych ofert  
 



 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Okres 
gwarancji 

Kryterium 1 
Cena oferty –  

waga  60% 

 

 

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga  40 % 

Łączna 
punktacja 

 
 

 
 Przyznana 

punktacja 

 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo-

Budowlane Waldemar Jaszczyk 

ul. Rzepichy 5, 25-629 Kielce 

 

6.338.995,65 zł 
 

60 m-cy 

 

41,06 40         81,06 

2. Firma Usługowo-Handlowa 

Budowlano-Transportowa 

Henryk Biłas 

Zawadka 50, 38-711 Ropienka 5.300.000,00 zł 

 

60 m-cy 

 

 

49,11 40 89,11 

3. Przedsiębiorstwo Budowlane 

STALMOST Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 12, 37-450 Stalowa 

Wola 

 

6.595.703,07 zł 
 

60 m-cy 
39,46 40 79,46 

4. STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 

Pruszków 

 

5.203.485,12 zł 

 

 
60 m- cy 

 

50,02 40 90,02 

5. Firma Usługowa Log-Bud Diana 

Bogucka 

ul. K. Pułaskiego 63/1, 33-380 

Krynica Zdrój 

 

5.798.288,51 zł 
 

60 m- cy 

44,89 40 84,89 

6. MG Infrastruktura Marian 

Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 

Rzeszów 

 

4.337.624,63 zł 

 

60 m- cy 
60 40 100 

7. SARINŻ Sp. z o.o. 

ul. Aksamitna 29, 02-287 

Warszawa 

 

5.497.621,53 zł 

 

60 m- cy 
47,34 40 87,34 

  



8. Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych DIAG-MOST Sp. 

z o.o. 

ul. Racławicka 146, 01-117 

Warszawa 

 

 

7.370.262,09 zł 

 

 

60 m- cy 

35,31 40 75,31 

9. REMOST Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 10, 39-200 

Dębica 

 

4.969.839,48 zł 

 

60 m- cy 
52,37 40 92,37 

10. Przedsiębiorstwo Drogowo- 

Mostowe Spółka Akcyjna 

ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 

 

6.435.174,42 zł 

 

60 m- cy 
40,44 40 80,44 

11. Wolmost Sp. z o.o. 

ul. Wiśniowa 6, 35-113 Rzeszów  

 

 

7.393.302,94 zł 

 

60 m- cy 
35,20 40 75,20 

12. DETAL-MOSTY Piotr Włoch, 

Krzysztof Grodzicki s.c. 

Biertowice 26, 32-440 Sułkowice 

 

7.245.000,00 zł 

 

60 m- cy 
35,92 40 75,92 

13. Konsorcjum: 

Lider: Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Komunikacyjnego 

„MOSTKOL” Sp. z o.o.  

Moskorzew 75B, 29-130 

Moskorzew 

Partner: PBW INŻYNIERIA 

Jacek Garbacz w spadku 

ul. Pochyła 23/4D, 53-512 

Wrocław 

 

 

 

6.390.103,81 zł 

 

 

 

60 m- cy 

40,73 40 80,73 

14. Iwona Kowalska 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe IBK 

Bolestraszyce 203, 37-722 

Wyszatyce 

 

 

4.350.000,00 zł 

 

 

60 m- cy 

59,83 40 99,83 

15. PRIMOST Południe Sp. z o.o. 

ul. Odkrywkowa 91, 42-504 

Będzin 

 

7.336,899,36 zł 

 

60 m- cy 
35,47 40 75,47 

 



 

  

Informacja o ofertach odrzuconych: Nie dotyczy  
 

DYREKTOR 
mgr Janusz Hołyszko 

 
 


